CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 92/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

competente da municipalidade a instalação de mais banco no lado

externo do velório municipal.

JUSTIFICATIVA: Tal melhoramento é indispensável ao

velório municipal, uma vez que o mesmo não oferece muitos

locais de assento do lado de fora, podendo ser estendido a

instalação de bancos também debaixo das sombras das mangueiras

que ali se encontram.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 03 de Maio de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP